
各   位  

第２１回全国高等学校少林寺拳法選抜大会 

実行委員長   伊 東  茂 治 

（公印省略） 

 プログラム掲載用広告等 ご協力のお願い  

謹 啓 

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、高等学校少林寺拳法の普及・発展にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

少林寺拳法は、１９４７年に創始されて以来、学校教育や社会教育の現場を含め１８０万人に 

親しまれています。 

高等学校教育においては、当専門部に加盟している高等学校だけでも約２５０校が少林寺拳法を 

クラブ活動に取り入れ、平成２２年４月からは公益財団法人全国高等学校体育連盟へ正式加盟し、平成

２６年８月にインターハイ種目となりました。 

おかげさまをもちまして、平成３０年３月に下記のとおり、第２１回全国高等学校少林寺拳法選抜大

会を開催する運びとなりました。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、今大会の趣旨にご賛同賜り、あたたかいご協力をいただ

きますようお願い申し上げます。 

敬 白 

記 

［名 称］   第２１回全国高等学校少林寺拳法選抜大会 

［開催日］   平成３０年 ３月２４日（土）～２６日（月） 

［会 場］   坂出市立体育館 

              〒７６２－０００２ 香川県坂出市入船町２丁目１ ５９

              ＴＥＬ ０８７７－４５－６６７０ 

［主 催］   一般財団法人少林寺拳法連盟 

公益財団法人全国高等学校体育連盟少林寺拳法専門部 

［共 催］   公益財団法人全国高等学校体育連盟 

［趣 旨］   少林寺拳法を修練する全国の高校生の親睦交流と技術の向上をはかり少林寺 

拳法の正しい在り方を一般に公開して、高校生として健全な精神と肉体を育成 

        することを目的とする。 

［参加対象   ］   各都道府県代表の高校生拳士  

    ［後  援］   スポーツ庁・公益財団法人日本体育協会・公益財団法人日本武道館･少林寺拳法振

興議員連盟・香川県・岡山県・香川県教育委員会・岡山県教育委員会・坂出市・

坂出市教育委員会・多度津町・多度津町教育委員会・公益財団法人香川県体育

協会・公益財団法人岡山県体育協会・香川県高等学校体育連盟・岡山県高等学

校体育連盟・四国新聞社・ＯＨＫ岡山放送（申請中） 

■協賛団体    ・１口  １００，０００円 

・プログラムにご芳名を掲載させていただき、出来上がり次第お届けします。 

          ・規格書体・商標等をご指定の場合は、下記のE-mailで送信してください。 

           ご指定がなければ当実行委員会にて作成し掲載させていただき、出来上がり 

           次第お届けします。 

■広 告       ・広告掲載料（以下１口につき） 

            Ａ ２０，０００円 （Ａ４版 １／３ページ） 

            Ｂ ３０，０００円 （Ａ４版 １／２ページ） 

            Ｃ ６０，０００円 （Ａ４版 １ページ） 

・原稿は別紙「原稿欄」をご利用ください。 

・原稿データがある場合、規格書体・商標等をご指定の場合は、下記のE-mail で

送信してください。 

           ご指定がなければ当実行委員会にて作成し掲載させていただき、出来上がり 

           次第お届けします。 

■賛助会員    ・１口  ５，０００円 

・プログラムにご芳名を掲載させていただき、出来上がり次第お届けします。 

■大会協力金    ・１口  ２０，０００円 （Ａ４版 １／３ページ） 

          ・プログラムに広告原稿を掲載させていただきます。  

・原稿は別紙「原稿欄」をご利用ください。 

・原稿データがある場合、規格書体・商標等をご指定の場合は、下記の E-mail

で送信してください。 

           ご指定がなければ当実行委員会にて作成し掲載させていただき、出来上がり 

           次第お届けします。 

■様 式      Ａ４版 約９０ページ １,５００部  発行予定 

■お申込方法     同封の振込用紙にて郵便局よりお申込みください。 

           あくまでも、すべて任意でのご協力をお願いするものです。 

パンフレット作成上、平成３０年 １月１２日（金）までにお申込みください。

《原稿送付先・お問い合せ先》  〒７６４－８５１１  

                香川県仲多度郡多度津町本通３－１－５９ 

                全国高等学校少林寺拳法選抜大会 実行委員会 

                     ＴＥＬ ０８７７－３３－２０２０ 担当/谷 聡士・畔蒜 みく 

                    ＦＡＸ ０８７７－５６－６０２２（ＦＡＸ 可） 

                E-mail  shinko-fukyu@shorinjikempo.or.jp 

以 上 


